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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0991.0

 1268.0

 0541.0

 2112.0

S.C.M. ALJUSTRELENSE

C.D. PRAIA DE MILFONTES

FUT. CLUBE DE SERPA

CLUBE DESP. ALMODOVAR

1040690

10905234

10905234

1154120

917522

945843

CARLOS MANUEL PINA ALMEIDA AMARANTE

FERNANDO MIGUEL JERONIMO BRITO
CANDEIAS
FERNANDO MIGUEL JERONIMO BRITO
CANDEIAS

LUCAS SANTOS CRUZ

HENRIQUE SEBASTIAO SOARES

FABIO MIGUEL ESPIRITO SANTO MARTINS SILVA

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     20

    80.00

      2

      2

      2

127.2

101.b

101.b

120.1

123.2

120.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/05/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

100.5.1.0 S.C.M. ALJUSTRELENSE v C.D. PRAIA DE MILFONTES (12/05/2019) » TAÇA DIST. BEJA-SENIORES-4ª

ELIMINATÓRIA

100.5.2.0 FUT. CLUBE DE SERPA v CLUBE DESP. ALMODOVAR (12/05/2019) » TAÇA DIST. BEJA-SENIORES-4ª

ELIMINATÓRIA
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4610.0 NUC. SPG. MOURA

791306

11231090

JOAO DIOGO CARDOSO BULE

NUNO MIGUEL CAEIRO GASPAR

J

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

    25.00

124.2

101.a

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/05/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

530.6.1.0 C.F. VASCO DA GAMA v NUC. SPG. MOURA (11/05/2019) » TAÇA DIST BEJA F5-FINAL
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